夜間・休日サポート会員登録者様各位

2025年 3月吉日

夜間・休日サポート

緊急連絡センターの

電話番号が変わります！！

弊社営業時間外の緊急連絡用「夜間・休日サポート」に

ご加入の皆様がご利用中の、コールセンターの電話番号が

下記の通り変更となりますので、お知らせ致します。

※ 現在ご利用中のコールセンターの電話番号は

2025年 4月 1日よりご利用出来なくなります。

 2025年 4月 1日より

 0800-888-7169
 （フリーコール）へ変更となります

 ※ご利用は会員登録者の方のみとなります

株式会社東京青山クリエイト
０３－３５１６－２９１８

営業時間 （月～土）１０時～１８時 ※日祝定休